
3
دریافت نســخه الکترونیک شهرآرامحله از

 s h a h r a r a n e w s . i r

 در گوگل هم از بسته بودن بیمارستان ○●�
خبری نیست

وقتی نام بیمارستان را که به بیماران قلبی خدمات می دهد، 
در گوگل جست وجو می کنیم، از بسته بودنش خبری نیست. 

حتـی در اطلاعات موجود نوشـته 
شده اسـت بیمارسـتان 42تخت 

فعال دارد.
ایـن بیمارسـتان سـال1353 بـا عنـوان خیریـه 
علـوی افتتـاح شـد. در سـال1360 بـه همـت 
جمعـی از خیـران، بنـای ایـن مرکـز بزرگ تـر 
و بخـش دندان پزشـکی بـه آن اضافـه شـد. 
انجـام عمـل قلـب بـاز و وجـود بخش هایـی 
مانند آنژیوگرافی، آی سی یو و بخش عروق در 

اطلاعات بیمارستان در فضای مجازی باعث شده است هر روز بیمارانی 
از شهرهای مختلف و حتی نقاط دور کشور به این خیابان مراجعه کنند 
و دست خالی برگردند. این بیمارستان در دوره کرونا تعطیل شد؛ درست 
وقتـی کـه یکـی از بانـوان شـاغل در اتـاق عمل به علـت کرونـا از دنیا رفت. 

یعنـی چهـار سـال از تعطیل شـدن آن می گـذرد.

بـه گفته همسـایه های بیمارسـتان، همان موقـع لوازم ایـن مرکز درمانی 
را بـار کامیـون کردنـد و بردنـد. می گفتنـد تجهیـزات بـه بیمارسـتان قلـب 

واقـع در محله رضاشـهر منتقل شـده اسـت.

سؤال های تکراری، جواب های تکراری○●�
حسـن سـعادت رضوی در یکـی از تعمیرگاه هـای ابتـدای ایـن خیابـان 
کار می کنـد. او می گویـد: مدت هاسـت ایـن بیمارسـتان تعطیل اسـت، اما 
روزی نیست که بیماری از شهرستان نیاید و از ما درباره علت بسته بودن 

بیمارستان سـؤال نکند.
او ادامـه می دهـد: خانـواده ای از بندرعبـاس هفتـه پیـش آمـده بودنـد. 
وقتـی فهمیدنـد بیمارسـتان تعطیـل اسـت، خیلـی ناراحت شـدند. آن ها 

را راهنمایـی کردیـم بـه بیمارسـتان قلـب دیگـری بروند.
ایـن تعمیـرکار، تابلـوی بیمارسـتان را کـه سـرکوچه نصـب اسـت، نشـانم 
گر بنا نیسـت بیمارسـتان فعال شـود، این تابلو را چرا  می دهد و می گوید: ا
نـو کرده انـد؟ زائـران و حتـی مجـاوران بـا دیـدن آن به دنبـال بیمارسـتان 
می گردنـد. وقتـی بـا در بسـته روبـه رو می شـوند، بـرای پرس وجـو بـه 
سوپرمارکت محل یا مغازه های اطراف مراجعه می کنند و ما هم همیشه 
یـک جـواب تکـراری برایشـان داریـم: خیلی وقت اسـت بسـته شـده و کی 

بازشـدنش با خداسـت.

نصب 4تابلو برای بیمارستان غیرفعال○●�
رئیس اداره نام گذاری معابر و تابلونویسـی شـهرداری مشـهد در این باره 
می گویـد: مـا تابلـو را همـان سـه چهار سـال پیـش بـا همراهـی شـهرداری 
گر دقت کنید، رنگ و فونت تابلوی  منطقه8 از ورودی کوچه کنده ایم. ا

جدید نصب شـده متفاوت اسـت.
ناهیـد فربدنیا اضافه می کنـد: پیمانکار 
شهرداری منطقه8 اقدام به نصب تابلو 
کرده اسـت. درسـت اسـت که شـهرداری 
اجازه نصب تابلو دارد، اما در صورت نیاز، 

برداشتنش با اداره ماست.
او در ادامـه می گویـد: بیمارسـتان مجـوز 
یک تابلو را داشت، درحالی که چهارتا در 
آن محدوده برای بیمارستان غیرفعال 
نصـب شـده اسـت. در ایـن زمینـه بـا دانشـگاه علوم پزشـکی مکاتبـه 
کی های  خواهیـم کـرد. زیـرا نصـب تابلـو بـرای بیمارسـتان غیرفعـال شـا

بسـیاری پیدا کرده اسـت.
فربدنیـا قـول مسـاعد داد از آن محـدوده بازدیـد و در اولیـن فرصـت برای 
جلوگیری از سردرگمی شهروندان و زائران تابلوها را جمع آوری خواهد کرد.

با پیگیری شهرآرا محله و همکاری شهرداری منطقه8 صورت گرفت

ایمن سازی دیوار خطرآفرین سرشور ۳۵

موسـویزاده| زمسـتان پارسـال در گزارشـی بـه گلایـه اهالـی محلـه سرشـور از 
35 پرداختیـم؛ دیـواری کـه در اثـر  دیـوار فرسـوده و خطرآفریـن کوچـه سرشـور

ج شـده بـود و احتمال ریـزش آن نگرانی  بـارش بـرف و بـاران از حالت اسـتاندارد خار
و تـرس رهگـذران را در پـی داشـت.

کنـون بـا پیگیـری «شـهرآرامحله» و همـکاری اداره ناحیه یـک شـهرداری منطقـه8،  ا
ایـن دیـوار ایمن سـازی و خطر ریزش آن برطرف شـده اسـت.

شهر خبر
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زیبایی منطقه با گل های تابستانی

11هـزار بوتـه پرچیـن و 40هـزار بوتـه گل در منطقه8 کاشـته شـد.این عملیات شـامل کاشـت 
انـواع گل هـای فصلـی و دائمـی متنـوع و پرچین هـای زینتـی به منظـور تفکیـک فضاهـای 
سـبز و افزایـش زیبایـی بصـری در بوسـتان ها، حاشـیه خیابان هـا، میادیـن و نقـاط مختلف 
منطقه اجرایی شده است.تا پایان خرداد نیز 250هزار بوته گل تابستانی کاشته خواهد شد.

بهسازی کال اقبال

شـهردار منطقـه8 مشـهد از آغـاز عملیـات اجرایـی بدنه سـازی و کف سـازی کال اقبـال، 
حدفاصـل بولـوار شـهدای ارتش تا تقاطع غیرهم سـطح انقـلاب، به طول ۷50متـر خبر داد.

کاظـم یزدان مهـر  گفـت:کال اقبـال رواناب هـای ارتفاعـات جنوبـی شـهر را جمـع آوری و بـه 
سـمت کشـف رود هدایـت می کنـد.

در خیابان شهیدان عامل، آسوده برانید

عملیات روکش آسفالت خیابان شهیدان عامل یک در منطقه8 در راستای ارتقای کیفیت 
سطح آسفالت و سامان دهی  وضعیت معابر سواره رو انجام شد.این عملیات باعث کسب 
کنان شده است. در این اقدام بیش از هشتصد مترمربع از خیابان  رضایت شـهروندان و سـا

شـهیدان عامل یک با نود تن آسـفالت گرم مرمت و روکش آسفالت شده است.
 

 4 سال از تعطیلی بیمارستان علوی می گذرد
  اما وجود تابلو های راهنما 
باعث مراجعه و سردرگمی زائران شده است

تابلوهای جدید 
برای بیمارستانی 
که نیست!
 اداره نام گذاری قول رسیدگی و جمع آوری تا بلو ها را داد

محبوبـهفرامـرزی| در ابتـدای ورودی خیابـان 
امام رضا)ع(61 تابلوی نارنجی رنگ بیمارستان 
علـوی نونـوار و تـازه بـه چشـم می خـورد. انـگار 
آن قدری از نصب آن نمی گذرد. اما در بیمارستان 
بسـته است. نه کسـی می آید و نه کسـی می رود. 
قفـل و بنـدش نشـان می دهـد مدت هاسـت از 
این فضا استفاده ای نمی شود، اما تابلوی سردر 

بیمارسـتان سـر جایش قـرار دارد.
آنچه باعث شده است به این خیابان در محله 
امام رضـا)ع( برویـم و بـا مـردم گفت وگـو کنیـم، 
وجـود تابلوهایـی اسـت کـه از دو مـاه پیـش در 
ایـن محدوده نصب شـده اسـت. یعنـی با وجود 
تعطیلی چهارسـاله بیمارسـتان، تابلـوی راهنما 

نه تنهـا جمـع نشـده، بلکـه نـو هـم شـده اسـت!

هم قدم
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در ایـن زمینـه بـا دانشـگاه 

علوم پزشکی مکاتبه خواهیم کرد. 
زیرا نصب تابلو برای بیمارسـتان 
غیرفعـال شـاکی های بسـیاری 

پیـدا کرده اسـت

بازخورد


